

ÅRSREDOVISNING

för

Fordonsgallerian Sverige AB

Org.nr. 559173-6490

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David von Kraemer, Styrelseledamot

2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit försäljning och förmedling av begagnade bilar och fritidsfordon.

Företagets säte är Borlänge.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 169 484	7 025 128	8 428 090	6 377 051
Resultat efter finansiella poster	-127 273	23 646	367 575	643 574
Soliditet (%)	22,31	38,85	34,08	24,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med nästan 46 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att marknaden för bilar har ökat i efterfråga.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	672 627	18 183	740 810
Balanseras i ny räkning		18 183	-18 183	0
Årets resultat			1 506	1 506
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>690 810</u>	<u>1 506</u>	<u>742 316</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	690 809
Årets resultat	<u>1 506</u>
	692 315

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>692 315</u>
	692 315

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fordons Gallerian Sverige AB

Org.nr. 559173-6490

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 169 484	7 025 128
Övriga rörelseintäkter		69 518	103 313
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 239 002</u>	<u>7 128 441</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 929 040	-6 185 819
Övriga externa kostnader		-557 463	-484 411
Personalkostnader	2	<u>-738 049</u>	<u>-432 380</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-10 224 552</u>	<u>-7 102 610</u>
Rörelseresultat		14 450	25 831
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 150	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-143 873</u>	<u>-2 185</u>
Summa finansiella poster		<u>-141 723</u>	<u>-2 185</u>
Resultat efter finansiella poster		-127 273	23 646
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>130 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>130 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		2 727	23 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 221	-5 463
Årets resultat		<u>1 506</u>	<u>18 183</u>

Fordonsgallerian Sverige AB

Org.nr. 559173-6490

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 768 208	1 682 290
Summa varulager		<u>2 768 208</u>	<u>1 682 290</u>
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		275 025	22 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 228	33 831
Summa kortfristiga fordringar		<u>299 253</u>	<u>55 948</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		365 353	495 134
Summa kassa och bank		<u>365 353</u>	<u>495 134</u>
Summa omsättningstillgångar		3 432 814	2 233 372
SUMMA TILLGÅNGAR		3 432 814	2 233 372
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		690 809	672 627
Årets resultat		1 506	18 183
Summa fritt eget kapital		<u>692 315</u>	<u>690 810</u>
Summa eget kapital		742 315	740 810
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	160 000
Summa obeskattade reserver		<u>30 000</u>	<u>160 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 039	0
Leverantörsskulder		49 130	87 679
Övriga skulder		2 594 330	1 234 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		2 660 499	1 332 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 432 814	2 233 372

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 324 693	0
	Summa ställda säkerheter	<u>1 324 693</u>	<u>0</u>

Not 4	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
-------	-----------------------	------------	------------

Inga

Fordonsgallerian Sverige AB

Org.nr. 559173-6490

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borlänge

David von Kraemer

David von Kraemer

Verkställande direktör

2024-07-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juli 2024.

Felix Enoksson

Felix Enoksson

Auktoriserad revisor
